
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO ŪKIO IR APLINKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

DĖL „ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. LAPKRIČIO 22 D. 

SPRENDIMO NT. T-406 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO ŽVYRUOTŲ GATVIŲ ĮRENGIMO 

INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ KVARTALUOSE, KAI 50 PROCENTŲ DARBŲ 

VERTĖS SUMOKA GYVENTOJAI, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. rugsėjo  6 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas - pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2007 m. lapkričio 22 d. sprendimą Nr. T-406 „Dėl Šiaulių miesto žvyruotų gatvių įrengimo 

individualių gyvenamųjų namų kvartaluose, kai 50 procentų darbų vertės sumoka gyventojai, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas).  

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Tarybos sprendimas parengtas vadovaujantis: 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 2022-04-19 

teikimu Nr. TR5-18(5.5E) /2022-05-31 Nr. S5-73(5.5Mr) „dėl teikimo termino pratęsimo“.  

 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

1) Sprendimas naikinamas vadovaujantis Vyriausybės atstovo teikimu, nes nebeatitinka šiuo 

metu galiojančio teisinio reglamentavimo; 

2) Naikinamo sprendimo galiojimo laikotarpiu nebuvo įrengta nė viena gatvė; 

3) Gatvių statybos/plėtros darbai gyventojų lėšomis galimi vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nuostatomis. 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos).  

Naujos teisinio reguliavimo nuostatos nenumatomos. 

 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Sprendimas pripažįstamas negaliojančiu. 

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Priėmus sprendimą papildomų teisės aktų priimti nereikia.  

 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma nerengiama. 

 

Sprendimo projektą parengė. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir 

aplinkos skyrius. Tiesioginis rengėjas – Infrastruktūros poskyrio vedėja Daiva Mačernė, tel. (8 41) 59 

62 64.  

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. 

 



 

 

2 

 

 

Skyriaus vedėja                                                  Eglė Bružienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


